
aan—_Iu?

LEASINGOVÁ SMLOUVA Č. LDTAITínlmůlld-Z

uzavřená dle 15 “1746 odst 2 zákona č. 893012 Sh., občanského zákonům, v plamém nrční (dále jen „Občanský zákoník") mezi

následujícími smluvními stranami;

s Autoleasing, a.s. Město Příbram

se sídlem Praha 4, Budějovická 19125413, PSČ: 140 00 se sídlem fmistcm podnikaní: Tyršova 108, 261 01 Příbram

B 8912 vedená u Městského soudu v Praze spisová značka: nezapsa'no v OR

IČO: 27039444 DIČ: czz'msam reo; 00243132 DIČ: ozone—13132

č. bankovního účtu: 4335188233800 č. bankovního účtu: 115- 52l639309 mano

Zastoupeny na základě plné moci: AUTA s.r.o.

lČO: 45145555

(dále jen "pronajímatel“j (dále jen "leasin gový nájemce")

Pronajímatel se zavazuje koupit pro leasingu-vého nájemce n lžic vymezeny předmět leasingu, tento přenechat leasingovému nájemci k užívání a následně převést vlastnické

právo k předmětu leasingu na ieasingovčho nájemce. leasingový nájemce se zavazuje plnit povinnosti vyplývající pro něho z této leasingové smlouvy. Nedílnou součástí

této leasingoVé smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky finančního leasingu poskytovaného společností & Autoleasing. a.s. [dálcjcn "Podminky"). které dle 5 115!

Občanského zákoníku určují obsah leasingové smlouvy v rozsahu leasingovou smlouvou neupraveném.

Předmět leasingu: Kia ceed ll 16-

VIN kód: USYHŽMS 1BAJL325064

Předběžný termín dodání předmětu leasingu: 303 1,201?

Umíslční předmětu leasingu:

Předpokládaná pořizovací cena předmětu leasingu: 349 782 Kč (z toho základ 289 076 Kč a DPH 60 ?06 Kč)

První mimořádná splátka: 40 0130 Kč [z toho základ 33 058 Kč a DPH 6 942 Kč)

Adminisu'aiivni poplatek (placen k rukám prodávajícího)1 0 Kč (z toho zaklad 0 Kč a DPH 0 Kč)

Fixní leasingová sazba: ano

Předběžná výše leasingových splátek: 6 991 Kč (ztoho základ 5 955 Kč a DPH | 036 Kč)

z toho pojištění odpovědnosti za škodu. předmětu leasingu: 243 Kř. osvobozeno od DPH

2 toho havarijní & doplňkové pojištění předmětu leasingu: 778 Kč osvobozeno od DPH

Splátkové období: měsíčně po dobu 60 měsíců

Datum předpokládaného začátku prvního splátkového období: [0.12.201'3Ir

Počet leasingových splátek-. 60

Doba leasingu: 60 měsíců

Lcasingový nájemce: není fyzickou osobou. která si pronajímá předmět leasingu ]: nepodnikatelským

ůč elům

Kupní (zůstadcova') cena předmětu leasingu (pro případ využití práva

Ieasingove'ho nájemce na převod vlastnického práva dlc Podminckj: [ 210 Kč (z toho základ [ 000 Kč a DPH 210 Kč)

Typ pojištění odpovědnosti za akodu: 3.1 Doplňkových podminek

(č. pojistné smlouvy: 828452188, Konpemtiva pojišťovna, as„ Vicom lnsuxance

Group, Pobřežní 6455321, 18600 Piana 8. IČ0147116617)

limit pojistného plnění 70,00 mil.Kč! 70,00 mil.Kč, roční pojistné 2 916 Kč.

Typ havarijního pojištění: 3.l Doplňkových podmínek

(č. pojistné smlouvy: 63284-52788. Kooperativa pojišťovna as,. Vienna [nsumncc

Group, Pobřežní 1565191, 18600 Praha 8, lČO:47| I66| ?]

sjednaná spoluúčast: 5 %. min, 5000 Kč. roční pojistné '? 082 Kč

+ čelní sklo s limitem 15 000 Kč

Typ asistenční služby: 40. 44

Podpisem této Leasingové smlouvy Klient čestně prohlašuje. žejeho počet bezcškodných měsíců pro výpočet slevy na pojištění se nalézá v intervalu 73-120.

V případě uvedeni neplavdivýeh údajů může Společnost postupovat podle pravidel uvedených v Podmínkách.

Leasingový nájemce prohlašuje, že mu při podpisu smlouvy byla předána plná moc. kterou ho pronajímatel zmocňuje k provedení zápisu pronajímatele jako vlastnika

Předmět-u leasingu a leasingovčho nájemce jako provozovatele Piedmčm leasingu v Osvědčení o registraci vozidla část Il (dále jen „Technický průkaz") Předmčtu leasingu.

Leasingovy nájem::eje povinen vykonat tento zápis bez zbytečného odkladu1 nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů od převzetí Předmčtu leasingu od prodejce.

Leasingový nájemce je povinen dodat pronajímateli originál Technického průkazu ve lhůtě do 21 pracovních dní od převzetí Předmčm leasingu od prodejce. Pronajímatcl

má možnost zapůjčit leasingovému nájemci original Technického průkazu. Pronajímatel má dále právo kdykoliv bez udání důvodů vyzvat leasingového nájemce ke

zpětnému vydáni originalu Technického průkazu do úschovy pronajimatele.

Leasingovy nájemce prohlašuje. že mu před uzavřením leasingové smlouvy byla předana' aktual'ni veme Podmínek a Daplňkovych všeobecných obchodních podmínek

pojištění (dále jen „Doplňkové podminky“) platné k dav.: podpisu této leasingové smlouvy. Leasingový nájemce svým podpisem na leasingové smlouvě potvrzuje a

prohlašuje, že se podrobne anémii s těmito Podmínkami & Doplňkovymi podmínkami. že s veškerými ustanoveními Podmínck a Doplňkových podmínek souhlasí a

že žádné ustanovení Podmínek ani Doplňkovych podmínek pro něj není ustanovením překvapujíchn. Dále leasingovy nájemce bere na vědomí. že verze Podminek &

Doplňkovych podminek platná pro tuto leasingovou smlouvu je kdykoliv dostupná k nahlédnutí na internetových stranka''ch pronajímatele [www.soutoleasingcz)

Tato leasingové smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpis-u pronajímatelem & leasingových nájemcem. Pronajímatel & leasingovjIr nájemce prohlašuji, že

si tuto leasingovou smlouvu přečetli ajsou s ní srozumční, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy

Leasingovy nájemce svým podpisem potvrzuje, že pronajímateli při uzavření této leasingové smlouvy uvedl správné údaje týkající se jeho osoby, včetně správných údajů

o svém hospodaření a že nmlčcl žádné okolnosti, za kterých by pronajímatel tuto lcasingovou smlouvu neuzavřel. Tato smlouvajc sepsána ve dvou vyhotoveních, z

nichž každá strana obdrží po jednom. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.



Smluvní strany 35 dnhodly. že veškeré spory vzniklé : leasingnvé smlouvy či v přímé souvislosti s leasingovou smlouvou, včetně sporů o platnost leasmgnvé smlouvy,které se nepodařilo vyřešit smímau cestou, případné jiné prá'mi věci vztahující se ke smluvnímu vztahu pronajímatele :: leasingovéhu nájemce založeném lasingowusmlouvou, budou rozhodovány v občanském soudním řízení příslušným soudem České republiky. Prnnajimatcl a leasingový nájemce tím-mo v souladu s & 89a zákona už.99H963 Sb., občanský soudní řád_ ve znění puzdéjších předpisů, sjednávají místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 8 pro případ, že by řešení Sporu nebo jinéprávni věci spadalo do věcné příslušnosti okresního soudu. a místní příslušnost Městského smulu v Praze pro případ, “že by řešení sporu nebo jiné právní věci spadalodo věcné příslušnosti krajském soudu.

Přílohy:

© Splátkový kalendář

|_.7l Všeobecné abchodni podmínky finančního leasingu poskytovaného společnosti s Aumlcasing, 31.5.

[2] Doplňkové obchodní podmínky pojištění

PLATNOST A vaosr NÍŽE UVEDENÝCH DDKLADÚ TOTOŽNOSTI A TOTOŽNOST OPRÁVNĚNÝCH PODEPISUJÍCÍCH 0503 JMÉNEMSPOLEČNOSTÍ DVĚŘILJA NÍŽE UVEDENÝM
Občanský průkaz ř. 203445759 5 DATEM PLATNOSTI 23.6.2024

__

as„mm,mm EW— as (hodina. mim-. EEI'IR_""

Městem-ram _ _mwžl' ,! -- „_ základeplnémm EW “,“ ____ \ll“ - .
_

_--.-.I_--,.W .Killf- / +b F r __ .. .-.

w— www.-—
l |). ' " Á'v .. '. li

_ _,f
- " _ -g__;. w,

" .Í 3 175. .;'„_ 3“ “____.____/


